
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-11-002986-a

Найменування замовника: Дніпровська митниця Держмитслужби

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 43350935

Місцезнаходження замовника: 49038, Україна, Дніпропетровська обл., місто
Дніпро, вул. Княгині Ольги, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рогожа Сергій Володимирович, +380563731940,
dp.post@customs.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Узагальнена назва предмета
закупівлі:

Електрична енергія за кодом ДК 021:2015
09310000-5

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

ЛОТ 1 — Електрична енергія (ДК 021:2015 09310000-5) за адресою:
Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. С. Тільги, 20

Назва предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія
(ДК 021:2015
09310000-5) за
адресою:
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. С. Тільги, 20

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

19700
кВт*год

50000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. С.Тільги, 20

до 31 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 20 Календарні 100



Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

78 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

394,00 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2021 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2021 11:34

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Електрична енергія (ДК 021:2015 09310000-5) за адресою:
Дніпропетровська область, смт. Радушне, Нікопольське шосе, 2а

Назва предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Електрична енергія
(ДК 021:2015
09310000-5) за
адресою:
Дніпропетровська
область, смт.
Радушне,
Нікопольське шосе,
2а

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

31700
кВт*год

53081, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Радушне,
Нікопольське шосе,
2а

до 31 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

126 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

634,00 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2021 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2021 12:05

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній



Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Електрична енергія (ДК 021:2015 09310000-5) за адресою:
Полтавська область, м. Полтава, вул. Анатолія Кукоби, 28

Назва предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія (ДК
021:2015
09310000-5) за
адресою:
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Анатолія Кукоби,
28

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

82855 кВт*год 36022, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Анатолія Кукоби,
28

до 31 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

331 420,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 657,10 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2021 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2021 12:30

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Електрична енергія (ДК 021:2015 09310000-5) за адресою:
Запорізька область, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, 12а, прим.39.

Назва предмета
закупівлі

Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія (ДК
021:2015
09310000-5) за
адресою:
Запорізька
область, м.
Дніпрорудне, вул.
Центральна, 12а,
прим.39

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

2770 кВт*год 71630, Україна,
Запорізька
область, м.
Дніпрорудне, вул.
Центральна, 12а,
прим.39

до 31 грудня
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення
рахунку

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

11 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

55,40 UAH



Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2021 00:01

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 березня 2021 13:05

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


